
 

 

UCHWAŁA NR XX/268/16 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 24 lutego 2016 r. 

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą „Zakład Targowisk Miejskich w Olsztynie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890,  poz. 1045) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz 

art. 16 ust. 1, ust. 3, ust. 5 i ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, 

Dz. U. z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 

1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890) Rada Miasta Olsztyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 czerwca 2016 roku stawia się w stan likwidacji zakład budżetowy pod nazwą „Zakład 

Targowisk Miejskich w Olsztynie” z siedzibą przy ul. Dąbrowszczaków 33 zwany dalej zakładem 

budżetowym. 

2. Termin zakończenia likwidacji ustala się na dzień 30 czerwca 2016 r. 

§ 2. 1. Mienie znajdujące się w użytkowaniu zakładu budżetowego oddaje się w zarząd jednostce 

budżetowej Zarząd Dróg Zieleni i Transportu w Olsztynie. 

2. Należności i zobowiązania likwidowanego zakładu budżetowego na dzień likwidacji przejmuje Gmina 

Miasto Olsztyn. 

3. Środki pieniężne zakładu budżetowego według stanu na dzień likwidacji podlegają wpłacie na rachunek 

podstawowy budżetu. 

4. Pracownicy likwidowanego zakładu budżetowego stają się pracownikami Zarządu Dróg Zieleni i 

Transportu w Olsztynie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

§ 4. Tracą moc następujące uchwały: 

1) uchwała Nr XVIII/197/95 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 28 grudnia 1995 r. w sprawie utworzenia 

zakładu budżetowego pod nazwą – Zakład Targowisk Miejskich i nadania statutu, 

2) uchwała Nr LII/839/14 Rady Miasta Olsztyna z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie nadania Statutu 

Zakładowi Targowisk Miejskich w Olsztynie. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z wyjątkiem § 4, który wchodzi w życie z dniem 

30 czerwca 2016 r. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 marca 2016 r.

Poz. 1373



2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego w 

zakresie określonym w § 4 pkt 2.   

 PRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA 

Halina Ciunel 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1373


		2016-03-24T10:02:45+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




